平成 2６年８月吉日

人財育成部門ご担当者 様

                          愛媛県松山市三番町 7-2-12

                          特定非営利活動法人ＩＴＣ愛媛

                           理事長 吉田 喜久男

『ＩＴコーディネータ説明会 2014』の開催ご案内

拝啓 残暑の候、貴下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

当法人におきましては、企業の事業継続力や競争力を高めるためのＩＴコーディネータ

活用とその活動を紹介する標記説明会を開催いたします。

この説明会では、経営者、企業社員及び支援機関職員など、それぞれの立場で活躍して

いる資格認定者の日常の活動内容に加えて、習得知識と実践力の概要、研修内容等を紹介

します。

時節柄、ご多忙な時期とは存じますが、是非とも貴職にご出席を賜りたく、ご案内申し

上げます。詳細は以下のホームページでご案内しております。

URL http://www.itc-ehime.org/

敬具

― 記 －

１．日 時  平成 2６年９月 20 日（土）  13 時 3０分～16 時 00 分

２．場 所  テクノプラザ愛媛 ２Ｆ 小会議室

       （愛媛県松山市久米窪田町 337-1 電話 089-960-1100）

       案内図 http://www.ehime-iinet.or.jp/

３．料 金  無 料

４．内 容

(1)資格認定制度の概要及びケース研修等で習得する価値（知識と実践力）について

（13:30～14:10）

ＩＴコーディネータ協会（予定）及びケース研修インストラクター

(2)活躍中のＩＴコーディネータによる実践活動紹介

 ①社員としての活動、農商工連携・6次産業化・社内基盤強化（14:10～14:40）

 遠赤青汁㈱ CIO 渡部 一恵

②経営者として、経営者にとってのＩＴコーディネータ（14:50～15:20）

 ㈱タイムズソリューション 代表取締役 筒井 正

 ③支援機関職員としての活動（15:20～15:50）

 えひめ産業振興財団（愛媛銀行） 大川 徹

(3)質疑応答（15:50～16:00）

http://www.itc-ehime.org/

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

ＩＴコーディネータ説明会 2014 受講申込書

平成  年  月  日

ＩＴコーディネータ説明会 2014 に申し込みをします。

■日時  平成 26年 9月 20 日（土）

■時間  13 時 30～16 時 00  受付 13 時:00より

■会場  テクノプラザ愛媛 ２Ｆ 小会議室

（愛媛県松山市久米窪田町 337-1 ）

■受講料 無 料

受講申込み （必要事項をご記入お願い致します）

① 氏 名            （ふりかな）

② 会社名

③ 所属先

④ 役職名

⑤ 会社所在地 （  ）

または自宅住所（  ）

（←左欄は該当する方に○印） 〒

⑥ 連絡先電話

⑦ 連絡先 FAX（任意）

⑧ 連絡先メール

⑨ お申し込み日     年   月   日

⑩ ご質問・連絡事項等

＜申込み送付先＞

申込先

 yoshida@to-be-ehime.com  もしくは FAX 089-998-3336

 （切り取らずに FAX してください）

本受講申込書は、必要事項を記入のうえ、下記あて FAX ないしメール添付ファイルで

お申し込みをお願い致します。後ほど受講の受付確認をご通知致します。

特定非営利活動法人 ITC 愛媛 （㈱トゥビー 内） ・吉田まで

Tel  089-998-3335

Fax  089-998-3336

mail: yoshida@to-be-ehime.com

（ご記入いただいた個人情報は、当説明会にかかる事務連絡、出欠確認及びフォローアップにのみ使用し、他の用途

には使用いたしません。）

以上